様式第1号(第2条関係)赤字→申請者記入

墓地使用許可申請書

　大田市営仁摩墓地の設置及び管理に関する条例第4条の規定により、次のとおり墓地使用の許可を申請します。

　　　令和　○年　○月　○日

[bookmark: _Hlk146614865]申請者　住所　島根県大田市大田町大田ロ1111
[bookmark: _Hlk146614883]氏名　　　　　　大田　太郎　　　　署名　（押印は不要）

電話　０８５４－８２－１６００

　　大田市長　　　　様

	1　申請墓地の所在地
	（　墓　地　住　所　）　（　○○墓地　）

	2　使用目的
	甲種墓地・乙種墓地

	3　使用面積
	　　　　　　　　　　　　　m2

	4
	墓碑の種別及び数量
	納骨式　　　　１基　　　　　　土葬式　　　　　基

	5
	埋(改)葬完了予定年月日
	　　令和　○年　　○月　　○日　　　（　又は　予定なし）

	6　その他参考事項
	　使用許可申請が下りた後に、墓に遺骨を納める予定日時を記入してください。（納骨する時に、遺骨が火葬済みであることを証明する書類の提出が必要です。）
納骨の予定がない場合は「予定なし」と記入してください。

様式第2号(第3条関係)

誓約書

[bookmark: _Hlk146610717]　令和　○年　○月　○日付けで申請いたしました大田市営仁摩墓地(　○○　墓地)の使用の許可があった場合は、市の指示される規格等による納骨式墓とすることを誓約いたします。

　　令和　○年　○月　○日

誓約者　住所　島根県大田市大田町大田ロ1111
氏名　　　　　大田　太郎　　　　　署名　（押印は不要）